
Tél : 04 78 90 98 98 - Fax : 04 78 90 66 22

Site internet: www.emat-sas.fr

avec vous

 

1 rue Clément Ader - BP 316 - 69745 GENAS cedex

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

THERMITAL

PIECES DETACHEES

CHAUDIERE ACIER ETANCHE

AQUAPLUS(Concentrique-Chauffage+ECS
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Jaquette

AQUAPLUS BSVC 25/29 et AQUAPLUS 29 BSVC G1 ou 2

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



Pièces détachées 2

Rep Code Réf. Appareil Désignation Nb/

commerciale app.

1 1001000633 Aqua plus Panneau postérieur 1

2 1001000634 Aqua plus Collerette fumées 1

3 1001000630 Aqua plus Panneau porte 1

4 1006000621 Aqua plus Panneau dessus 1

5 1001000631 Aqua plus Panneau droit 1

6 1001000632 Aqua plus panneau gauche 1

7 1001000250 Aqua plus 25/29 BSVC Tableau de bord complet 1 Plus dispo

7 1001000251 Aqua plus 29 BSVC G Tableau de bord complet 1

8 Aqua plus Ressort 1 Plus dispo

9 Aqua plus Clips male 1 Plus dispo

10 1001000041 Aqua plus Filtre fioul 1

11 Aqua plus Cache arrière 1 Plus dispo

AQUAPLUS BSVC 25/29 et 29 G1 ou G2

Jaquette

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS
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Tableau de commande

AQUA PLUS BSVC 25/29

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



Pièces détachées 4

Rep Code Réf. Appareil Désignation Nb/

commerciale app.

1 Aqua plus BSVC 25/29 Caisson tableau de bord 1 Plus dispo

2 Aqua plus BSVC 25/29 Tableau de bord 1 Plus dispo

3 Aqua plus BSVC 25/29 Cablage 1 Plus dispo

4 1001000171 Aqua plus BSVC 25/29 Bouton 1

5 1001000612 Aqua plus BSVC 25/29 Thermostat de sécurité 1

6 1001000173 Aqua plus BSVC 25/29 Manomètre 1

7 1001000175 Aqua plus BSVC 25/29 Commutateur 1

8 1001000176 Aqua plus BSVC 25/29 Porte fusible 1

9 0501000078 Aqua plus BSVC 25/29 Fusible 1

10 1001000177 Aqua plus BSVC 25/29 Voyant rouge 1

11 1001000178 Aqua plus BSVC 25/29 Voyant vert 1

12 0201000001 Aqua plus BSVC 25/29 Fiche 7 poles 1

13 1001000014 Aqua plus BSVC 25/29 Fiche 5 poles complète 1

14 Aqua plus BSVC 25/29 Couvercle 1 Plus dispo

15 Aqua plus BSVC 25/29 carénage 1 Plus dispo

16 1001000191 Aqua plus BSVC 25/29 Sonde NTC lg 1000 1

17 1001000192 Aqua plus BSVC 25/29 Sonde NTC lg 2200 1

18 1001000193 Aqua plus BSVC 25/29 Carte électronique = carte principale+carte affichage 1

AQUA PLUS BSVC 25/29

Tableau de commande

Obs

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



5AQUA PLUS BSVC 25/29

Corps de chauffe

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



Pièces détachées 6

Rep Code Réf. Appareil Désignation Nb/

commerciale app.

1 1001000202 Aqua plus BSVC 25/29 Ballon 110 l ECS 1

2 1001000195 Aqua plus BSVC 25/29 Anode 1

3 1001000222 Aqua plus BSVC 25/29 Doigt de gant 1

4 1001000223 Aqua plus BSVC 25/29 Bride 1

5 1001000119 Aqua plus BSVC 25/29 Joint trappe ballon ECS (aqua WINDPLUS) 1

6 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant supérieur ballon ECS 1

7 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant inférieur ballon ECS 1

8 1001000224 Aqua plus BSVC 25/29 Soupape sanitaire 7 bar 1

9 1001000052 Aqua plus BSVC 25/29 Robinet de vidange 1/2 " 1

10 1001000230 Aqua plus BSVC 25/29 Collecteur eau froide sanitaire 1 Plus dispo

11 Aqua plus BSVC 25/29 Coude sortie ECS 1

12 Aqua plus BSVC 25/29 Coude recirculation 1

13 1001000254 Aqua plus BSVC 25 Corps de chauffe vitrifié 25 1

13 1001000255 Aqua plus BSVC 29 Corps de chauffe vitrifié 29 1

14 1001000075 Aqua plus BSVC 25/29 Turbulateur 13/16

15 1001000613 Aqua plus BSVC 25/29 Fermeture boite à fumée complète 1

16 Aqua plus BSVC 25/29 Fermeture boite à fumée nue 1

17 1001000161 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant boite à fumée 1

18 1001000217 Aqua plus BSVC 25/29 Joint de boite à fumée 1

19 1001000117 Aqua plus BSVC 25/29 Disconnecteur 1

20 1001000076 Aqua plus BSVC 25/29 Purgeur automatique 1

21 1001000058 Aqua plus BSVC 25/29 Ecrou pour oeileton 1

22 1001000042 Aqua plus BSVC 25/29 Oeileton de verre 1

23 1001000128 Aqua plus BSVC 25/29 Protection foyer 1

24 1001000142 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant fond de corps de chauffe 1

25 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant corps de chauffe 1

26 Aqua plus BSVC 25/29 Doigt de gant 1/2" * 110 1

27 1001000077 Aqua plus BSVC 25/29 Doigt de gant 1/2"  * 170 1

28 Aqua plus BSVC 25/29 Tube retour ballon 1

29 Aqua plus BSVC 25/29 Tube entrée ballon 1

30 1001000207 Aqua plus BSVC 25/29 Collecteur de remplissage chaudière/vase 1

31 1001000196 Aqua plus BSVC 25/29 Vase d'expansion 3 l 1

32 Aqua plus BSVC 25/29 collecteur vidange chaudière 1

33 1001000073 Aqua plus BSVC 25/29 Robinet 3/8" remplissage 1

34 1001000074 Aqua plus BSVC 25/29 Robinet de vidange 3/8" 1

35 1001000026 Aqua plus BSVC 25/29 Soupape chauffage 3 bar 1

36 1001000072 Aqua plus BSVC 25/29 Vase d'expansion 12l 1

37 Aqua plus BSVC 25/29 Collecteur de distribution 1

38 Aqua plus BSVC 25/29 Support manomètre 1

39 1001000118 Aqua plus BSVC 25/29 Circulateur 2

40 1001000044 Aqua plus BSVC 25/29 Clapet anti retour 1

41 Aqua plus BSVC 25/29 Collecteur retour chauffage 1

42 1001000203 Aqua plus BSVC 25 Bruleur RTH 29R type 520 T2R 1

42 1001000204 Aqua plus BSVC 29 Bruleur RTH 33R type 520 T3R 1

43 1001000040 Aqua plus BSVC 25/29 Flexible fioul 2

44 Aqua plus BSVC 25/29 Isolant de bride ballon ECS 1

45 Aqua plus BSVC 25/29 Cuvette 1

46 1001000106 Aqua plus BSVC 25/29 Joint fumée D 80 1

47 Aqua plus BSVC 25/29 Déflecteur des fumées 1

48 Aqua plus BSVC 25/29 Collecteur évacuation disconnecteur 1

49 Aqua plus BSVC 25/29 Tube d'évacuation soupape 1

50 1001000218 Aqua plus BSVC 25/29 Joint prise d'air brûleur 1

51 1001000214 Aqua plus BSVC 25/29 Virole pour air comburant 1

52 1001000037 Aqua plus BSVC 25/29 Flexible air comburant 1

53 1001000080 Aqua plus BSVC 25/29 Collier pour flexible 1

54 1001000163 Aqua plus BSVC 25/29 Joint air comburant D 125 1
55 Aqua plus BSVC 25/29 Evacuation soupape 1

56 1001000150 Aqua plus BSVC 25/29 Evacuation soupape 1

AQUA PLUS BSVC 25/29

Corps de chauffe

Obs

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



AQUA PLUS BSVC G1/2 7

Tableau de commande

26

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



Pièces détachées AQUA PLUS 29 BSVC G1/2 8

Tableau de commande

Rep Code Réf. Appareil Désignation Nb/

commerciale app.

1 AQUA PLUS BSVC G1/2 Caisson tableau de bord 1

2 AQUA PLUS BSVC G1/2 Tableau de bord 1

3 AQUA PLUS BSVC G1/2 Cablage 1

4 1001000171 AQUA PLUS BSVC G1/2 Bouton 1

5 1001000612 AQUA PLUS BSVC G1/2 Thermostat de sécurité 1

6 1001000173 AQUA PLUS BSVC G1/2 Manomètre 1

7 1001000175 AQUA PLUS BSVC G1/2 Commutateur 1

8 1001000176 AQUA PLUS BSVC G1/2 Porte fusibles 1

9 0501000078 AQUA PLUS BSVC G1/2 Fusible 1

10 1001000177 AQUA PLUS BSVC G1/2 Lampe rouge 1

11 1001000178 AQUA PLUS BSVC G1/2 Lampe verte 1

12 0201000001 AQUA PLUS BSVC G1/2 Fiche 7 poles 1

13 1001000014 AQUA PLUS BSVC G1/2 Fiche 5 poles complète 1

14 AQUA PLUS BSVC G1/2 Couvercle 1

15 AQUA PLUS BSVC G1/2 Carénage 1

16 1001000191 AQUA PLUS BSVC G1/2 Sonde Ntc l = 1000 (Chauffage) 1

17 1001000192 AQUA PLUS BSVC G1/2 Sonde Ntc l = 2200 (ECS) 1

18 1001000198 AQUA PLUS BSVC G1/2 Filtre réseau 1

19 1001000199 AQUA PLUS BSVC G1/2 Transformateur 1

20 1001000212 AQUA PLUS BSVC G1/2 Carte électronique 1

21 1001000213 AQUA PLUS BSVC G1/2 Carte display 1

22 1001000206 AQUA PLUS BSVC G1/2 Display LCD 1

23 1001000216 AQUA PLUS BSVC G1/2 kit contrôle installation 1

24 1001000231 AQUA PLUS BSVC G1/2 sonde brasselet 1

25 1001000197 AQUA PLUS BSVC G1/2 Sonde extérieure 1

26 1001000215 AQUA PLUS BSVC G1/2 Module contrôle vanne 1

Obs

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS
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Corps de chauffe

AQUA PLUS 29 BSVC G1 ou G2

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS



Pièces détachées 10

Rep Code Réf. Appareil Désignation Nb/

commerciale app.
1 1001000202 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Ballon 110 l ECS 1
2 1001000195 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Anode 1
3 1001000222 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Doigt de gant 1
4 1001000223 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Bride 1
5 1001000194 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Joint trappe ballon 1
6 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant supérieur ballon ECS 1
7 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant inférieur ballon ECS 1
8 1001000224 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Soupape sanitaire 7 bar 1
9 1001000052 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Robinet de vidange 1/2 " 1

10 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collecteur eau froide sanitaire 1
11 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Coude sortie ECS 1
12 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Coude recirculation 1
13 1001000255 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Corps de chauffe vitrifié 29 1
14 1001000075 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Turbulateur 13/16
15 1001000613 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Fermeture boite à fumée complète 1
16 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Fermeture boite à fumée nue 1
17 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant boite à fumée 1
18 1001000217 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Joint de boite à fumée 1
19 1001000117 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Disconnecteur 1
20 1001000076 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Purgeur automatique 1
21 1001000058 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Ecrou pour oeileton 1
22 1001000042 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Oeileton de verre 1
23 1001000128 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Protection foyer 1
24 1001000142 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant fond de corps de chauffe 1
25 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant corps de chauffe 1
26 1001000211 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Doigt de gant 1/2" * 110 1
27 1001000077 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Doigt de gant 1/2"  * 170 1
28 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube retour ballon 1
29 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube entrée ballon 1
30 1001000207 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collecteur de remplissage chaudière/vase 1
31 1001000196 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Vase d'expansion 3 l 1

31.1 1001000054 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Vase d'expansion 2 l 1
32 Aqua plus 29 BSVC G1/2 collecteur vidange chaudière 1
33 1001000073 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Robinet 3/8" 1
34 1001000074 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Robinet de vidange 3/8" 1
35 1001000026 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Soupape chauffage 3 bar 1
36 1001000072 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Vase d'expansion 12l 1
37 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collecteur de distribution 1
38 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Support manomètre 1
39 1001000118 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Circulateur 3
40 1001000220 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Clapet anti retour 1
41 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collecteur retour chauffage 1
42 Aqua plus 29 BSVC G1/2 1
42 1001000204 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Bruleur RTH 33R type 520 T3R 1
43 1001000040 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Flexible fioul 2
44 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Isolant de bride ballon ECS 1
45 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Cuvette 1
46 1001000227 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Corps de vanne 3 voies 1
48 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collecteur évacuation disconnecteur 1
49 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube d'évacuation soupape 1
50 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Joint prise d'air brûleur 1
51 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Virole pour air comburant 1
52 1001000037 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Flexible air comburant 1
53 1001000080 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Collier pour flexible 1
54 1001000215 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Moteur de vanne 1
55 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Evacuation soupape 1
56 1001000150 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Evacuation soupape 1
57 1001000197 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Sonde extérieure 1
58 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube 1
59 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube retour mix 1
61 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Tube départ circulateur 1
65 1001000106 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Joint fumée D 80 1
66 1001000163 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Joint air comburant D 125 1
67 1001000044 Aqua plus 29 BSVC G1/2 Clapet anti-retour circuit ECS 1

Corps de chauffe

AQUA PLUS 29 BSVC G1 ou G2

Obs

Piéces disponibles jusqu'à épuisement du stock

Chaudière AQUA Fioul étanche concentrique AQUAPLUS


